PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 068/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2024
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 038/2024
Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por 06(seis)
meses. Objeto: Contratação de empresa especializada em
serviços de engenharia para execução de obra pavimentação da
Rua Dilvo Ghizoni. Contratado: Construtora D. Branger Ltda.
CNPJ: 34.448.864/0001-92. Cumpridas as formalidades,
publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal
efeito. Leandro de Souza Correa-Prefeito Municipal.